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Natureza de Despesa: 33.91.39 - Outros serviços de terceiros: Pessoa Ju-
rídica - Op. Intraorçamentário
Natureza de Despesa: 33.90.92 - DEA - Despesas de exercícios anteriores
Valor Mensal Reajustado: R$ 25.310,00, com efeitos decorrentes do acrés-
cimo passando a vigorar, a partir de 11/2020.
Fonte: 0101 – Tesouro estadual
Fonte: 0261 – Recurso próprio dos parceiros
DATA DA ASSINATURA: 28/07/2021.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração.

Protocolo: 686922

.

.

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 733/2021-DAF/SEPLAD, 
DE 29 DE JULHO DE 2021.

A Diretora de Administração e Finanças no uso de suas atribuições legais 
que lhe foram conferidas pela PORTARIA Nº 9/2021 – CCG, de 05 de 
janeiro de 2021, publicada no DOE nº 34.452 de 06 de janeiro de 2021 e 
as delegadas pela PORTARIA Nº 002/2019-GS/SEPLAD, de 02 de dezembro 
de 2019, publicada no DOE nº 34.057, de 12 de dezembro de 2019,
Considerando o que dispõe os arts. 74 a 76 da Lei n° 5.810, de 24 de 
janeiro de 1994,
CONSIDERANDO, ainda, os termos do Processo: 2021/821125,
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.462 de 12/04/2021, Publicado no DOE nº 
34.550 de 13/04/2021.
RESOLVE:
CONCEDER 10 (dez) dias de férias regulamentares à servidora ANA MARIA 
FREITAS NERI Id. Funcional 249009/1, ocupante do cargo de Administra-
dor, lotada na Coordenadoria de Gestão de Pessoas – CGEP/SEPLAD, no 
período de 18 de outubro de 2021 a 27 de outubro de 2021, referente ao 
período aquisitivo de 11 de outubro de 2020 a 10 de outubro de 2021.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, 29 DE 
JULHO DE 2021.
SHIRLEY SANTOS ARAÚJO
Diretora de Administração e Finanças

Protocolo: 686709

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

TERMO DE ADESÃO
TERMO DE ADESÃO PARA CONCESSÃO DE DESCONTOS EM 

PRODUTOS E SERVIÇOS – PROGRAMA REDE DE DESCONTOS 
Nº 03/2021 – SEPLAD/DAF/DSO

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, 
com sede na Travessa do Chaco, nº 2350, CEP 66.093-542, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 35.747.782/0001-01, e a FACULDADE ESTÁCIO DE BE-
LÉM – ESTÁCIO BELÉM, com sede na Av. Governador José Malcher, n°1148, 
Bairro: Nazaré, Belém/PA, inscrita no CNPJ/MF nº 03.137.962/0001-74.
OBJETO: Concessão de Descontos por meio do Programa REDE DE DES-
CONTOS, proposta apresentada pela empresa FACULDADE ESTÁCIO DE 
BELÉM – ESTÁCIO BELÉM aos servidores estaduais ativos e inativos do 
Poder Executivo do Estado do Pará, da Administração Direta e Indireta, 
seus dependentes (definidos no Art. 2º, §1° do Decreto) e pensionistas, 
sob a administração de seu representante legal, devidamente identificado 
no preâmbulo deste Instrumento, conforme Decreto nº 1.429, de 5 de 
abril de 2021.
Data da Assinatura: 28/07/2021
Vigência: 28/07/2021 a 27/07/2022.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração.

Protocolo: 686865
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E 
ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA 
SOCIAL

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ - PCPA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL 

SUPERIOR DAS CARREIRAS POLICIAIS DE INVESTIGADOR 
DE POLÍCIA CIVIL, DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL E 

PAPILOSCOPISTA.
CONCURSO PÚBLICO C - 207

EDITAL Nº 13/2021-SEPLAD/PCPA, 30 DE JULHO DE 2021.
RELAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO-SE-
PLAD e a POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ-PCPA, no uso de suas atri-
buições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais 
disposições legais aplicáveis, tornam público a relação complementar das 
inscrições homologadas do Concurso Público aberto pelo Edital no C-207, 
conforme as seguintes disposições:
Art. 1º Segue abaixo a relação complementar de candidatos com a inscri-
ção homologada:

401 - INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL

Nome Inscrição

Adriano Oliveira Dos Santos 4130043060

Antonio José Aires De Aragão 4130034697

Cinthia Da Silva Abdon 4130147573

Diana Ferreira Alves 4130130840

Luiz Gomes De Souza Neto 4130148637

402 - ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL

Nome Inscrição

Marceli Da Silva Rocha 4140131957

Gean Di Laserna Guevara Souza Rodrigues 4140084857

Art. 3º Ficam MANTIDOS os demais deferimentos contidos nos Anexos I 
e II do Edital de Resultado Preliminar das Inscrições, divulgados no dia 
10/02/2021, e no Edital de Resultado Definitivo das Inscrições divulgado 
em 02/03/2021, no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.
Art. 4º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias.
Belém/PA, 30 de julho de 2021.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
Delegado Geral da Polícia Civil do Estado do Pará

Protocolo: 686993
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E 
ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA 
SOCIAL

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ - PCPA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL 

SUPERIOR DAS CARREIRAS POLICIAIS DE
INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL, DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA 

CIVIL E PAPILOSCOPISTA.
CONCURSO PÚBLICO C - 207

EDITAL Nº 14/2021-SEPLAD/PCPA, 30 DE JULHO DE 2021 

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 
– SEPLAD e a POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ – PCPA, no uso de 
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, 
seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNAM PÚBLICO O 
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA do Concurso Público n° 
C-207, conforme as seguintes disposições:
Art. 1° Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado preliminar 
da Prova Objetiva, conforme disposição do subitem 9.5 do Edital de 
Abertura nº 01/2020 – SEPLAD/PCPA, de 12 de novembro de 2020.
I – O Anexo Único contém a relação dos candidatos que atingiram a nota 
prevista para a Prova Objetiva, conforme subitem 9.5 do Edital de Abertura 
nº 01/2020.
Art. 2º O Gabarito Pós-Recursos e os Pareceres dos Recursos Deferidos, 
impetrados contra os cadernos de questões e o Gabarito Preliminar da 
Prova Objetiva, encontram-se disponíveis no endereço eletrônico www.
institutoaocp.org.br.
Art. 3° O candidato poderá consultar individualmente sua Folha de 
Respostas no link Visualizar Folha de Respostas, bem como o seu 
desempenho na Prova Objetiva através do link Boletim de desempenho da 
Prova Objetiva, disponíveis no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.
br por até 60 (sessenta) dias, a contar da data de publicação deste edital.
Art. 4° Quanto ao resultado preliminar da prova objetiva, divulgado, caberá 
interposição de recurso, que deverá ser protocolado em formulário próprio, 
disponível no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br, no período 
da 0h00min do dia 03/08/2021 até as 23h59min do dia 04/08/2021, 
observado o horário oficial de Brasília – DF.
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias.
Belém/PA, 30 de julho de 2021.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
Delegado Geral da Polícia Civil do Estado do Pará

http://www.institutoaocp.org.br/
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ANEXO ÚNICO

401 - INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL

NOME INSCRIÇÃO Língua Portu-
guesa

Raciocínio 
Lógico

Noções de 
Informática

Conhecimentos 
sobre o Estado 

do Pará

Noções de 
Estatística Contabilidade

Noções de 
Direito Adminis-

trativo

Noções de 
Direito Consti-

tucional

Noções 
de Direito 

Penal

Noções 
de Direito 
Processual 

Penal

Legislação 
Especial 

(Legislação e 
alterações)

NOTA 
OBJETIVA

Abel Aguiar Pinto 4130125604 0.30 0.40 0.20 0.10 0.40 0.60 0.40 0.80 0.80 1.80 0.20 6.00
Abelardo Rufino Barges Neto 4130053470 0.50 0.30 0.20 0.10 0.40 0.80 0.20 0.80 1.20 1.40 0.40 6.30

Abel Wesley Massao Hachiya Oliveira Santos 4130140299 0.50 0.10 0.10 0.00 0.60 1.00 0.40 0.80 1.40 2.00 0.30 7.20
Abilio César Mendes Coêlho 4130132373 0.40 0.50 0.20 0.10 0.40 0.80 0.40 0.80 1.40 1.40 0.20 6.60
Abimael Batista Palmeirim 4130020987 0.30 0.40 0.20 0.00 0.80 0.80 0.60 1.00 1.20 1.60 0.10 7.00
Abimael Dos Santos Sousa 4130006981 0.10 0.40 0.10 0.20 0.80 0.80 0.60 1.00 0.60 1.80 0.30 6.70
Abner Monteiro De Miranda 4130061350 0.40 0.40 0.20 0.10 0.80 0.60 0.20 0.80 1.20 2.00 0.50 7.20

Adailso Alves Carvalho De Oliveira 4130145496 0.50 0.40 0.20 0.00 0.60 0.60 0.40 0.80 1.60 1.80 0.40 7.30
Adailton Pereira Dos Santos Junior 4130043613 0.40 0.50 0.20 0.10 0.40 0.80 0.40 0.80 1.40 1.60 0.30 6.90

Adauto Klinton Duarte Lobo 4130121614 0.50 0.40 0.10 0.10 0.80 0.80 0.40 1.00 1.00 1.80 0.40 7.30
Adelmar Pereira Do Lago Lima 4130045212 0.40 0.40 0.20 0.10 0.60 0.80 0.20 0.80 1.20 1.40 0.30 6.40

Ademar De Souza Pacheco Filho 4130013173 0.20 0.20 0.10 0.10 0.80 0.80 0.20 0.60 1.40 1.40 0.20 6.00
Ademildo Pantoja Da Silva 4130071288 0.50 0.40 0.20 0.00 0.80 0.40 0.60 1.00 1.00 1.40 0.40 6.70

Ademilton Ferreira Lopes Junior 4130013978 0.40 0.30 0.20 0.20 0.80 0.40 0.40 0.80 0.80 1.80 0.20 6.30
Adenildo De Sousa Rodrigues 4130009699 0.50 0.30 0.20 0.10 0.40 1.00 0.40 1.00 1.40 1.80 0.30 7.40
Aderson Jose Da Silva Junior 4130090025 0.40 0.20 0.10 0.00 0.40 0.80 0.60 0.80 1.20 1.20 0.30 6.00

Adiel Oliveira Fonseca 4130009684 0.20 0.40 0.20 0.10 0.60 0.40 0.40 0.80 1.40 1.60 0.30 6.40
Adilson Romulo Borghi 4130043190 0.40 0.50 0.20 0.10 0.80 0.40 0.40 1.00 1.00 1.80 0.30 6.90

Adlen Ferreira Bündchen 4130061212 0.40 0.40 0.00 0.10 0.60 0.60 0.40 0.60 0.80 1.60 0.50 6.00
Ado Igor Cordeiro Eulálio 4130056065 0.40 0.50 0.20 0.00 0.80 1.00 0.60 0.80 0.60 1.40 0.40 6.70

Adolfo Carneiro Sabino De Oliveira 4130006744 0.40 0.40 0.20 0.10 0.60 0.80 1.00 1.00 1.40 1.20 0.30 7.40
Adolpho Campos Silva 4130023791 0.30 0.10 0.20 0.10 0.60 0.40 0.40 0.80 1.20 1.40 0.50 6.00

Adolpho Roberto Von Lohrmann 4130105693 0.30 0.50 0.20 0.10 0.40 0.80 0.80 1.00 1.20 1.40 0.30 7.00
Adria Karolaine Da Silva Cunha 4130061646 0.20 0.40 0.20 0.00 0.40 0.40 0.60 0.80 1.20 1.80 0.40 6.40

Adriana Cerqueira Chaves 4130106526 0.20 0.50 0.10 0.00 0.80 0.80 0.60 1.00 1.00 1.80 0.40 7.20
Adriana Margalho Soares 4130100460 0.40 0.20 0.10 0.10 0.60 0.40 0.20 0.80 1.20 1.60 0.50 6.10
Adriane Gomes Dolzane 4130060492 0.30 0.00 0.10 0.00 0.60 0.60 0.80 1.00 1.00 1.60 0.20 6.20
Adriane Martins Matos 4130032730 0.50 0.50 0.20 0.10 0.40 0.60 0.20 0.80 1.20 1.20 0.30 6.00

Adriano Alves De Araújo 4130100861 0.40 0.40 0.20 0.10 0.60 0.80 0.00 1.00 1.40 1.60 0.20 6.70
Adriano De Oliveira Pacheco 4130042262 0.30 0.30 0.00 0.00 0.60 0.40 0.40 1.00 1.00 1.80 0.40 6.20

Adriano De Oliveira Silva 4130077364 0.10 0.30 0.10 0.00 0.20 0.40 0.80 1.00 1.00 1.60 0.50 6.00
Adriano Fernandes De Aviz 4130072628 0.10 0.30 0.10 0.10 0.40 0.80 0.60 0.80 1.40 1.40 0.50 6.50

Adriano Fiuza Da Cruz 4130052907 0.40 0.20 0.00 0.10 0.40 0.60 0.40 0.60 1.40 1.40 0.50 6.00
Adriano Lindon Leite Cardoso 4130008138 0.20 0.40 0.10 0.10 0.60 0.60 0.40 1.00 1.40 1.40 0.40 6.60

Adriano Magalhães Da Paixão E Silva 4130070556 0.50 0.50 0.20 0.10 0.80 0.80 0.80 0.80 1.40 2.00 0.40 8.30
Adriano Moisés Bezerra Fernandes Vieira 4130028298 0.50 0.30 0.20 0.10 0.60 0.20 0.20 0.80 1.40 1.80 0.30 6.40

Adriele Da Silva Santos 4130017359 0.30 0.50 0.20 0.00 0.60 0.60 0.00 1.00 1.00 1.60 0.40 6.20
Adriel Lino Rocha 4130063009 0.40 0.50 0.20 0.10 0.60 0.80 0.40 0.80 0.60 1.60 0.30 6.30

Adrio Fernando Guedes Junqueira Ferreira 4130117317 0.30 0.30 0.20 0.10 0.40 0.80 0.80 1.00 1.40 1.80 0.40 7.50
Adson Ferreira Da Silva 4130119735 0.40 0.10 0.10 0.10 0.40 0.60 0.80 1.00 1.60 1.40 0.50 7.00

Adson Matheus De Luna Santos 4130022711 0.40 0.10 0.10 0.10 0.00 0.60 0.80 1.00 1.00 1.60 0.30 6.00
Adson Nascimento Ferreira 4130118290 0.20 0.40 0.10 0.00 1.00 0.60 0.20 1.00 0.80 1.60 0.30 6.20
Adso Renan Prado Tavares 4130090551 0.30 0.40 0.20 0.00 0.60 0.20 0.40 1.00 1.40 1.60 0.50 6.60

Aecio Reis De Carvalho 4130047128 0.40 0.40 0.20 0.10 0.80 0.80 0.20 1.00 1.40 1.60 0.30 7.20
Affonso Dias Paredes 4130111487 0.30 0.30 0.20 0.00 0.40 0.80 1.00 1.00 1.40 2.00 0.60 8.00

Agassis Souza Rodrigues Da Silva 4130101676 0.30 0.10 0.20 0.10 0.40 0.40 0.40 0.60 1.60 1.80 0.40 6.30
Agenor Izidro Ferreira Neto 4130119676 0.30 0.50 0.20 0.10 0.60 1.00 0.40 1.00 1.20 1.60 0.50 7.40

Ageu Godoy Carvalho 4130031870 0.40 0.40 0.20 0.10 0.60 0.60 0.60 0.80 0.80 1.80 0.20 6.50
Aglison Elias Pimentel Garcia 4130069578 0.40 0.40 0.20 0.10 0.00 0.80 0.20 1.00 1.40 1.60 0.40 6.50

Agnes Kaori Yoshimoto Batista 4130037323 0.10 0.50 0.20 0.10 0.40 0.80 0.60 1.00 1.60 1.80 0.20 7.30
Agnes Yasmin Pitombeira Cavalcante 4130117507 0.40 0.40 0.20 0.00 0.60 0.80 0.20 0.60 1.40 1.40 0.40 6.40

Agno Jose Lima Dos Santos 4130038721 0.50 0.30 0.20 0.10 0.60 0.80 0.40 1.00 1.40 1.60 0.30 7.20
Agripino Gonçalves De Souza Neto 4130063041 0.50 0.40 0.20 0.10 0.60 0.80 0.40 0.80 1.20 1.40 0.10 6.50

Aida Leticia Silva Pedroso 4130108611 0.40 0.30 0.00 0.10 0.40 0.40 0.40 1.00 1.40 1.80 0.40 6.60
Aila Narjara Zaparole Gonçalves 4130004185 0.40 0.40 0.10 0.10 0.40 0.80 0.60 1.00 1.40 1.80 0.40 7.40

Ailson José Silva 4130132702 0.30 0.20 0.20 0.00 1.00 0.80 0.80 1.00 1.40 2.00 0.60 8.30
Airton Arcanjo Junior 4130125840 0.30 0.40 0.20 0.10 0.80 0.80 0.60 1.00 0.80 1.60 0.40 7.00

Airton Fernando Batista Rocha 4130001471 0.30 0.50 0.20 0.00 0.60 0.60 0.40 1.00 1.20 1.20 0.20 6.20
Airton Renato Farias Da Silva 4130122542 0.50 0.50 0.10 0.10 0.80 0.80 0.60 1.00 1.40 1.40 0.40 7.60

Alam Araujo Teixeira 4130003467 0.20 0.30 0.10 0.10 0.40 0.60 0.20 1.00 1.40 1.80 0.40 6.50
Alana Coelho Lima 4130061263 0.20 0.10 0.20 0.00 0.20 0.40 0.60 1.00 1.40 1.80 0.40 6.30

Alana Ribeiro Benicio 4130077731 0.50 0.40 0.10 0.10 0.60 0.60 0.40 0.80 1.20 1.40 0.50 6.60
Alane Coelho 4130025410 0.40 0.30 0.10 0.10 0.40 0.60 0.40 1.00 0.80 1.80 0.50 6.40

Alan Gomes De Oliveira 4130132732 0.20 0.50 0.20 0.00 0.60 0.80 0.60 1.00 0.80 1.80 0.20 6.70
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Alan Jose Araujo Evangelista 4130118442 0.40 0.10 0.10 0.10 0.40 0.40 0.60 0.60 1.60 2.00 0.20 6.50
Alan Moreira Dos Santos 4130032972 0.30 0.40 0.10 0.00 0.60 0.80 0.60 1.00 1.40 1.00 0.40 6.60

Alanna Cunha Mesquita Mendonça 4130103597 0.30 0.40 0.10 0.10 0.40 0.60 0.60 0.80 1.40 1.80 0.30 6.80
Alan Pimenta Brarymi 4130026622 0.50 0.50 0.20 0.10 1.00 1.00 0.20 0.80 0.40 1.40 0.40 6.50

Alan Robson Rodrigues Nascimento 4130095245 0.50 0.40 0.10 0.10 0.60 1.00 0.40 1.00 0.80 1.80 0.60 7.30
Alan Roger Lima Oliveira Junior 4130021826 0.40 0.50 0.20 0.10 0.60 0.60 0.20 0.80 1.40 1.60 0.40 6.80

Alberto Marinho Dos Santos 4130006207 0.40 0.40 0.20 0.00 0.60 0.60 0.40 1.00 1.00 1.80 0.30 6.70
Alberto Passos Gabriel Filho 4130046958 0.40 0.30 0.10 0.20 0.60 0.60 0.80 1.00 1.20 1.40 0.10 6.70
Alcides Gomes Camargos 4130032705 0.40 0.20 0.20 0.20 0.60 0.60 0.60 0.80 1.00 1.60 0.50 6.70
Alciene Ferreira Coelho 4130022717 0.40 0.30 0.10 0.10 0.20 0.40 0.60 1.00 1.40 1.40 0.30 6.20

Aldeci De Aquino Magalhaes 4130054655 0.40 0.30 0.20 0.20 0.60 0.20 0.80 0.80 1.60 1.60 0.40 7.10
Alecio Batista De Lima 4130078334 0.10 0.40 0.10 0.10 0.80 0.80 0.60 1.00 1.00 1.60 0.30 6.80

Alecsander Pereira Mateus 4130005347 0.30 0.30 0.10 0.10 0.40 0.40 0.60 1.00 2.00 2.00 0.40 7.60
Alef Brito Alves 4130108267 0.50 0.50 0.10 0.10 0.60 0.60 0.20 0.80 1.20 1.40 0.20 6.20

Alefy Moreira Fernandes 4130068459 0.40 0.30 0.10 0.20 0.80 0.80 0.60 0.80 1.60 1.60 0.30 7.50
Alegria Dos Santos Leite 4130118740 0.50 0.40 0.20 0.10 0.80 1.00 0.40 1.00 1.40 1.60 0.20 7.60

Alessandra Brioschi Antonacci 4130070879 0.40 0.40 0.10 0.10 0.60 0.60 0.40 0.80 1.40 1.60 0.10 6.50
Alessandro Marcos Da Costa 4130054125 0.40 0.50 0.20 0.00 0.60 1.00 0.20 1.00 0.60 1.60 0.40 6.50
Alexander Sabino Da Silva 4130069040 0.40 0.20 0.20 0.10 0.00 0.80 0.80 0.80 1.20 1.40 0.40 6.30

Alexander Silva E Silva 4130003562 0.40 0.40 0.20 0.10 0.40 0.80 1.00 1.00 1.60 1.60 0.50 8.00
Alexandra Jacinto De Melo 4130122580 0.40 0.40 0.20 0.00 0.40 0.60 0.40 1.00 1.60 1.60 0.30 6.90

Alexandre Alan Ferreira De Oliveira 4130131281 0.40 0.20 0.10 0.00 0.60 0.80 0.40 1.00 1.20 1.60 0.30 6.60
Alexandre Alves Da Silva 4130058538 0.40 0.40 0.20 0.10 0.60 0.60 0.20 0.80 1.00 1.40 0.40 6.10

Alexandre Da Costa Linhares Filho 4130124443 0.50 0.30 0.20 0.10 0.40 0.80 0.40 1.00 1.00 1.60 0.30 6.60
Alexandre Dias Fernandes 4130101803 0.50 0.40 0.10 0.10 0.40 1.00 0.60 0.80 1.20 1.20 0.20 6.50

Alexandre Do Nascimento Reis Souza 4130070737 0.40 0.40 0.20 0.00 0.40 0.80 0.40 1.00 1.20 1.80 0.30 6.90
Alexandre Fuerbringer 4130137830 0.50 0.30 0.20 0.00 0.60 0.60 0.40 0.80 0.80 1.80 0.30 6.30

Alexandre Herênio Bandeira 4130123148 0.40 0.40 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 1.00 1.00 1.40 0.50 6.10
Alexandre Khoury Porto 4130120992 0.30 0.40 0.20 0.10 1.00 0.40 0.20 0.60 1.00 1.80 0.50 6.50

Alexandre Kruger 4130111800 0.40 0.40 0.10 0.00 0.60 0.40 0.40 0.80 1.20 1.40 0.30 6.00
Alexandre Lima Dos Santos 4130047304 0.40 0.10 0.20 0.00 0.40 0.80 0.40 0.80 1.40 1.40 0.30 6.20

Alexandre Luis Machado Dos Santos 4130128484 0.30 0.20 0.20 0.10 0.60 0.60 0.60 1.00 1.00 1.60 0.30 6.50
Alexandre Machado De Almeida 4130079644 0.40 0.10 0.20 0.00 0.20 0.80 1.00 1.00 1.60 2.00 0.40 7.70

Alexandre Magno Queiroz Navegante 4130122394 0.20 0.40 0.20 0.00 0.40 0.40 0.00 1.00 1.40 1.80 0.40 6.20
Alexandre Manoel Da Silva 4130084316 0.30 0.20 0.00 0.10 0.20 0.20 0.60 1.00 1.40 1.60 0.40 6.00

Alexandre Mendonça Souto Lopes 4130067518 0.30 0.50 0.20 0.00 0.60 0.80 0.40 1.00 1.20 1.40 0.50 6.90
Alexandre Miranda Pereira 4130005683 0.50 0.40 0.20 0.10 0.40 0.40 0.60 1.00 1.20 1.40 0.30 6.50

Alexandre Oliveira Dos Santos 4130021071 0.40 0.40 0.10 0.00 0.40 0.80 0.60 0.80 1.00 1.60 0.30 6.40
Alexandre Patrício Silva Barros 4130021059 0.30 0.30 0.10 0.10 0.60 0.80 0.20 1.00 0.80 2.00 0.30 6.50

Alexandre Silva Dos Santos 4130002797 0.10 0.20 0.20 0.00 0.60 0.80 0.60 1.00 1.40 1.00 0.20 6.10
Alex Corrêa Da Silva 4130058146 0.40 0.30 0.10 0.10 0.40 0.80 0.40 0.60 1.20 1.80 0.40 6.50

Alex De Alcantara Ramos 4130128968 0.30 0.30 0.20 0.00 0.80 1.00 0.20 0.60 1.40 1.80 0.20 6.80
Alex Fabricio De Andrade Silva 4130067588 0.40 0.50 0.20 0.10 1.00 0.60 0.40 0.80 1.60 2.00 0.60 8.20
Alex Fernando Soares Souza 4130052548 0.30 0.30 0.10 0.10 0.80 0.80 0.60 1.00 1.40 2.00 0.40 7.80

Alex Junior Sousa Duarte 4130020387 0.20 0.30 0.10 0.00 0.60 0.40 0.00 0.80 1.40 1.60 0.60 6.00
Alex Lima Bezerra 4130099212 0.50 0.20 0.10 0.10 0.60 0.40 0.00 1.00 1.00 2.00 0.20 6.10

Alex Maciel Franceira 4130002592 0.30 0.40 0.10 0.10 0.60 0.80 0.00 1.00 1.00 1.60 0.30 6.20
Alex Magalhães Pereira 4130046255 0.40 0.10 0.20 0.10 0.40 0.20 0.40 1.00 1.40 1.60 0.30 6.10
Alex Messias Da Costa 4130050701 0.00 0.30 0.00 0.10 0.40 0.80 0.20 1.00 1.40 2.00 0.60 6.80

Alex Mira 4130113201 0.40 0.30 0.20 0.10 0.40 0.80 0.60 1.00 1.00 1.60 0.50 6.90
Alex Oliveira Da Mota 4130024968 0.30 0.20 0.10 0.00 0.40 0.60 0.00 1.00 1.20 1.60 0.60 6.00
Alex Pereira De Sales 4130020232 0.20 0.20 0.10 0.00 0.40 0.60 0.80 0.80 1.40 1.60 0.20 6.30
Alex Rocha Dos Anjos 4130047990 0.50 0.40 0.20 0.00 0.80 0.80 0.20 1.00 1.40 1.40 0.10 6.80

Alexsander Rodrigues Rangel 4130002982 0.40 0.30 0.10 0.00 0.40 0.60 0.60 1.00 1.00 2.00 0.60 7.00
Alexsandra Frazao De Andrade 4130009059 0.30 0.40 0.20 0.20 0.40 0.60 0.20 1.00 1.40 1.00 0.60 6.30

Alex Santos Borges 4130101074 0.10 0.30 0.10 0.10 0.60 0.80 0.40 1.00 0.80 1.80 0.40 6.40
Alex Wilton Sousa Ramos 4130045500 0.40 0.30 0.20 0.00 0.40 0.60 0.60 0.80 1.40 2.00 0.40 7.10

Alfeu Silva De Souza 4130072280 0.40 0.40 0.10 0.10 0.60 0.40 0.20 1.00 1.40 1.40 0.20 6.20
Alfredo Jacauna Pinheiro Neto 4130000235 0.20 0.30 0.20 0.10 0.40 0.80 0.60 1.00 1.20 2.00 0.60 7.40

Aliadini Rafaela Alves Da Costa Pinto 4130006535 0.40 0.30 0.10 0.00 0.20 0.80 0.00 0.80 1.60 1.60 0.20 6.00
Alielson Fernando Da Silva Sousa 4130023516 0.50 0.40 0.20 0.10 0.20 0.80 0.60 0.80 1.40 2.00 0.50 7.50

Aline Almeida Silva 4130118421 0.30 0.20 0.10 0.10 0.20 0.20 0.80 0.80 1.20 1.80 0.60 6.30
Aline Alves Muraro 4130080158 0.50 0.30 0.10 0.10 0.60 0.40 0.40 0.60 0.80 2.00 0.30 6.10

Aline Araújo De Souza 4130013075 0.40 0.30 0.10 0.10 0.60 1.00 0.60 1.00 1.60 1.40 0.40 7.50
Aline Barros De Oliveira 4130089115 0.50 0.30 0.20 0.00 0.60 1.00 0.20 1.00 1.60 1.60 0.60 7.60
Aline Ferreira Martins 4130056883 0.40 0.30 0.10 0.00 0.60 0.60 0.60 1.00 1.60 1.80 0.50 7.50

Aline Gomes Couto Sousa 4130061047 0.40 0.50 0.20 0.00 0.40 0.60 0.80 1.00 0.80 1.20 0.40 6.30
Aline Naiara Sousa Do Carmo 4130066148 0.40 0.30 0.20 0.10 0.60 0.40 0.20 1.00 1.40 1.40 0.20 6.20
Aline Sabrina Pinto Monteiro 4130127016 0.40 0.30 0.00 0.00 0.60 0.80 0.00 0.60 1.40 1.60 0.40 6.10



10  DIÁRIO OFICIAL Nº 34.656 Segunda-feira, 02 DE AGOSTO DE 2021

Aline Santos De Jesus Gomes 4130120088 0.50 0.20 0.20 0.00 0.40 0.40 0.60 1.00 1.80 2.00 0.60 7.70
Aline Serrano Bannach 4130075298 0.30 0.20 0.20 0.10 0.60 0.40 0.60 1.00 1.40 1.00 0.20 6.00
Alison Carlos Ferreira 4130027700 0.30 0.20 0.20 0.20 0.60 0.60 0.40 1.00 1.20 1.80 0.40 6.90

Alisson Freitas Sousa Mendonça 4130006421 0.20 0.40 0.20 0.00 0.80 0.80 0.40 1.00 1.00 1.60 0.30 6.70
Alisson Moreira Dos Santos 4130003956 0.30 0.50 0.20 0.10 1.00 0.60 0.80 1.00 1.40 1.60 0.50 8.00

Alisson Oliveira Sousa 4130003020 0.20 0.40 0.10 0.00 0.80 0.40 0.40 0.60 1.40 1.60 0.20 6.10
Allana Carla Dantas 4130081950 0.40 0.30 0.20 0.10 0.80 0.60 0.20 0.80 1.20 1.40 0.40 6.40

Allan Cassio Pereira Baia De Almeida 4130124175 0.40 0.30 0.00 0.10 0.60 0.60 0.20 0.80 1.60 1.60 0.30 6.50
Allan Jardim De Oliveira 4130123830 0.40 0.50 0.20 0.10 0.60 0.60 0.80 1.00 1.80 2.00 0.60 8.60

Allan Rudney Correia Da Silva 4130125335 0.50 0.40 0.20 0.10 0.60 0.80 0.80 0.80 1.00 1.40 0.30 6.90
Allan Seabra Bezerra 4130131445 0.50 0.50 0.10 0.10 0.60 0.20 0.20 1.00 1.20 1.80 0.30 6.50

Allan Signé Pinho 4130012277 0.40 0.50 0.20 0.10 1.00 0.80 0.00 1.00 1.40 1.60 0.30 7.30
Allécio Micael De Oliveira Sousa 4130059398 0.50 0.20 0.00 0.00 0.40 0.80 0.40 1.00 1.40 1.60 0.30 6.60

Allex Dos Santos Araújo 4130074957 0.30 0.30 0.00 0.20 0.40 0.60 0.40 1.00 1.40 1.40 0.30 6.30
Alline Dos Santos Costa 4130131921 0.40 0.40 0.00 0.00 0.60 0.40 0.80 1.00 1.80 2.00 0.50 7.90

Alline Pereira Coelho 4130081095 0.50 0.20 0.00 0.00 0.60 0.60 0.40 0.80 1.00 1.40 0.50 6.00
Allisson Cardoso Ferreira 4130101587 0.30 0.50 0.20 0.10 0.80 1.00 0.40 0.80 1.00 1.80 0.40 7.30
Allisson Santana Freitas 4130042226 0.50 0.50 0.20 0.00 0.20 0.80 0.20 1.00 1.40 1.60 0.30 6.70

Allysson De Oliveira Sousa 4130057083 0.40 0.50 0.20 0.10 0.60 0.40 0.40 1.00 1.20 1.00 0.30 6.10
Aloisio Brito Chaves Junior 4130003415 0.40 0.40 0.10 0.10 0.40 0.80 1.00 1.00 1.20 1.60 0.40 7.40

Aluisio Joaquim De Aquino Moura 4130034790 0.40 0.40 0.20 0.10 0.80 0.40 0.20 0.80 1.80 1.40 0.30 6.80
Álvaro Araújo Cruz Ferreira 4130083849 0.50 0.40 0.10 0.10 0.40 0.60 0.40 0.80 1.40 1.60 0.10 6.40

Alwymá Campos Amaral 4130062574 0.50 0.10 0.20 0.00 0.60 0.60 0.20 1.00 1.20 1.60 0.30 6.30
Alyne Furtado Frazão 4130123448 0.40 0.20 0.10 0.10 0.80 0.80 0.40 0.80 1.00 1.60 0.30 6.50
Alysson Viana Guedes 4130009720 0.50 0.40 0.20 0.00 0.80 0.80 0.80 1.00 1.40 2.00 0.40 8.30

Amana Dos Santos Nesimi 4130034559 0.40 0.30 0.10 0.10 0.40 1.00 0.40 0.60 1.40 1.80 0.10 6.60
Amanda Caroline Dos Santos Bezerra 4130108422 0.20 0.30 0.20 0.10 0.40 0.40 0.40 0.60 1.40 1.80 0.40 6.20

Amanda Da Silva Andreazza 4130044211 0.40 0.50 0.20 0.00 0.60 1.00 0.40 0.80 1.20 1.00 0.50 6.60
Amanda De Oliveira Leão 4130143138 0.30 0.40 0.10 0.00 0.40 0.80 0.20 0.80 1.40 1.80 0.20 6.40

Amanda Ferreira Resende De Almeida 4130016251 0.50 0.30 0.00 0.10 0.40 0.20 0.60 1.00 1.40 1.40 0.40 6.30
Amanda Gonçalves Oliveira 4130068024 0.40 0.50 0.00 0.00 0.60 1.00 0.40 0.60 1.60 1.80 0.30 7.20

Amanda Luz Lopes 4130107087 0.40 0.20 0.00 0.10 0.80 0.40 0.80 0.40 1.60 1.80 0.30 6.80
Amanda Marques De Sousa 4130005616 0.40 0.40 0.20 0.10 0.60 0.60 0.60 0.80 1.20 1.20 0.20 6.30

AMANDA MIKAELLA FERREIRA DA SILVA 4130121734 0.20 0.20 0.10 0.10 0.20 0.20 0.40 1.00 1.20 2.00 0.40 6.00
Amanda Miranda Maia 4130037252 0.30 0.30 0.10 0.20 0.40 0.80 0.40 1.00 1.00 1.40 0.30 6.20

Amanda Pinheiro De Souza Motta 4130122164 0.20 0.10 0.10 0.10 0.40 0.00 0.60 1.00 1.60 2.00 0.30 6.40
Amanda Rafaela De Azevedo Santos 4130050167 0.30 0.40 0.10 0.00 0.80 0.40 0.20 1.00 1.40 1.80 0.30 6.70
Amanda Rêgo Do Nascimento Reis 4130070748 0.30 0.50 0.10 0.10 0.80 0.80 0.20 1.00 1.00 1.60 0.40 6.80

Amanda Samela Da Silva Gonçalves Alencar 4130016557 0.40 0.30 0.10 0.10 0.60 0.60 0.40 1.00 1.20 1.80 0.20 6.70
Amanda Serafim Soares 4130010620 0.50 0.40 0.10 0.10 0.60 1.00 0.40 1.00 1.60 1.40 0.20 7.30

Amanda Silva Netto 4130081272 0.40 0.20 0.10 0.20 0.40 0.80 0.40 0.80 1.40 1.80 0.50 7.00
Amarias Pinheiro Viana 4130057843 0.30 0.30 0.00 0.10 0.80 0.80 0.20 1.00 1.00 1.40 0.20 6.10

Amario Vinicius Paiva Da Costa 4130033519 0.40 0.50 0.20 0.10 0.60 0.80 0.60 0.80 1.40 1.40 0.30 7.10
Amerson Dos Santos Gomes 4130053777 0.40 0.30 0.20 0.00 0.40 0.80 0.60 0.80 1.20 1.60 0.40 6.70

Amós Cavalcante Tomaz 4130104813 0.50 0.30 0.20 0.00 0.60 0.80 0.40 1.00 1.40 1.80 0.50 7.50
Ana Andreza Godinho Pereira 4130049666 0.40 0.40 0.20 0.00 0.40 0.60 0.20 1.00 1.20 1.40 0.40 6.20

Ana Angélica Silva Rocha Lopes 4130032387 0.30 0.30 0.20 0.00 0.80 0.80 0.00 1.00 1.40 1.40 0.40 6.60
Ana Beatriz Queiroz Mendes 4130008965 0.20 0.20 0.10 0.10 0.60 0.60 0.80 1.00 0.60 1.60 0.20 6.00

Ana Carla Conceicao De Jesus 4130004029 0.30 0.20 0.20 0.00 0.00 0.20 1.00 0.80 1.40 1.80 0.30 6.20
Ana Carolina De Sousa Moreira Raposo Seba 4130117783 0.40 0.40 0.10 0.00 0.80 0.60 0.00 0.60 1.20 1.60 0.40 6.10

Ana Carolina Rodrigues Da Silva 4130137149 0.30 0.40 0.20 0.10 0.60 0.60 0.60 0.60 1.20 1.40 0.10 6.10
Ana Caroline Dos Santos 4130021679 0.40 0.30 0.20 0.00 0.40 0.60 0.60 0.80 1.20 1.80 0.30 6.60
Ana Cecília Souza Diniz 4130050999 0.40 0.50 0.10 0.10 1.00 1.00 0.20 0.80 1.20 1.60 0.50 7.40

Ana Clara De Miranda Oliveira 4130064016 0.40 0.40 0.10 0.00 0.60 0.80 0.40 0.80 0.60 1.60 0.40 6.10
Ana Clara Feijao Andrade 4130100291 0.50 0.50 0.20 0.20 0.20 0.80 1.00 1.00 1.60 2.00 0.60 8.60

Ana Cláudia De Alcântara Ribeiro 4130058775 0.50 0.40 0.10 0.10 0.60 0.60 0.20 0.80 1.00 1.40 0.40 6.10
Ana Claudia De Azevedo Banhos 4130111121 0.50 0.30 0.10 0.00 0.60 0.60 0.40 1.00 1.80 2.00 0.60 7.90

Ana Cláudia De Lima Leitão 4130018681 0.40 0.20 0.20 0.10 0.60 0.40 0.80 1.00 1.40 2.00 0.50 7.60
Ana Fabianne Leitão Da Costa 4130027827 0.50 0.30 0.00 0.00 0.40 0.40 0.60 1.00 1.80 2.00 0.60 7.60

Ana Flavia Cortina 4130009566 0.40 0.20 0.10 0.00 1.00 1.00 0.80 0.80 1.00 1.80 0.50 7.60
Ana Flávia Da Costa Anjos 4130003177 0.30 0.40 0.10 0.10 0.60 0.40 0.40 1.00 1.40 1.40 0.20 6.30
Ana Flavia Da Costa Souza 4130045465 0.40 0.50 0.10 0.00 0.60 0.80 0.60 0.80 1.60 2.00 0.40 7.80

Ana Flávia Nogueira Machado 4130000648 0.40 0.30 0.20 0.20 0.40 0.40 0.40 1.00 1.20 1.60 0.30 6.40
Ana Flávia Santos Sousa 4130060267 0.30 0.30 0.20 0.20 0.80 0.60 0.60 0.60 1.20 1.20 0.40 6.40

Ana Gabriela Ferreira Miranda 4130002618 0.50 0.40 0.10 0.10 0.40 0.80 0.40 1.00 1.40 2.00 0.60 7.70
Ana Gabriela Santos Ramos De Oliveira 4130010686 0.40 0.30 0.20 0.00 0.40 0.80 0.60 1.00 1.40 1.80 0.40 7.30

Ana Hélia Silva Luz 4130061931 0.50 0.40 0.10 0.00 0.40 0.80 0.80 0.60 1.40 1.80 0.50 7.30
Ana Karla Castro Souza 4130091426 0.40 0.40 0.10 0.00 0.60 0.40 0.60 1.00 1.40 1.80 0.40 7.10

Ana Laura Botelho Rodrigues 4130039465 0.40 0.20 0.20 0.00 0.80 0.80 0.40 0.60 1.00 1.40 0.40 6.20
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Ana Laura Torres Cortez 4130010526 0.50 0.50 0.20 0.00 0.40 0.80 0.00 0.60 1.60 1.40 0.30 6.30
Ana Lidia Alves De Almeida 4130009734 0.40 0.10 0.10 0.00 0.40 0.80 0.40 1.00 1.40 1.80 0.60 7.00

Ana Luiza Gonçalves Jordão De Medeiros 4130110296 0.40 0.50 0.20 0.10 0.60 1.00 0.20 0.80 1.00 1.60 0.20 6.60
Ana Luiza Pereira Santiago 4130120423 0.40 0.00 0.20 0.00 0.60 0.40 0.20 1.00 1.00 2.00 0.30 6.10

Ana Luiza Silva 4130012794 0.50 0.40 0.20 0.00 0.60 0.80 1.00 1.00 0.80 1.60 0.30 7.20
Ana Luiza Silva De Assis Costa 4130015446 0.40 0.40 0.00 0.10 0.80 0.20 0.20 1.00 1.20 2.00 0.30 6.60
Ana Natalia De Moraes Alves 4130026472 0.40 0.30 0.10 0.00 0.60 0.80 0.60 0.80 1.60 1.80 0.40 7.40
Ana Paula Assunção Gama 4130087995 0.40 0.50 0.10 0.10 1.00 0.80 1.00 1.00 1.60 2.00 0.60 9.10
Ana Paula De Sousa Caland 4130028670 0.30 0.20 0.10 0.00 0.80 0.80 0.40 1.00 1.40 1.40 0.60 7.00
Ana Paula Félix De Oliveira 4130143095 0.40 0.30 0.10 0.10 0.40 0.80 0.60 0.80 1.00 1.60 0.40 6.50

Ana Paula Fernandes 4130092542 0.50 0.40 0.20 0.00 0.80 0.60 0.80 1.00 1.80 1.80 0.40 8.30
Ana Paula Gomes E Silva Guimarães 4130074094 0.40 0.30 0.10 0.00 0.80 0.40 0.80 1.00 1.40 2.00 0.40 7.60

Ana Paula Goncalves De Sousa 4130133638 0.50 0.40 0.20 0.10 0.60 0.80 0.00 0.80 1.00 1.40 0.20 6.00
Ana Paula Lemes De Oliveira 4130031826 0.30 0.30 0.20 0.00 0.20 0.40 0.20 1.00 1.60 1.60 0.40 6.20

Ana Paula Maia De Moura 4130016668 0.50 0.50 0.20 0.10 0.40 0.60 0.40 0.60 1.60 1.60 0.10 6.60
Ana Paula Oliveira Da Silva Pacheco 4130026268 0.20 0.40 0.00 0.00 0.60 0.20 0.20 1.00 1.40 1.80 0.50 6.30

Ana Paula Paes Pinheiro 4130084846 0.30 0.50 0.10 0.10 1.00 1.00 0.80 1.00 1.40 2.00 0.60 8.80
Ana Paula Silva De Sousa 4130130284 0.30 0.40 0.10 0.00 1.00 0.60 0.60 1.00 1.40 1.40 0.30 7.10
Ana Paula Silva Garcez 4130048079 0.20 0.20 0.00 0.10 0.20 0.80 0.20 1.00 1.20 1.80 0.30 6.00

Ana Paula Soares De Mendonça Alho 4130036226 0.40 0.10 0.10 0.00 0.40 0.60 0.80 1.00 1.00 2.00 0.50 6.90
Ana Paula Soares Lima Feio 4130056635 0.40 0.40 0.20 0.00 1.00 0.60 0.40 1.00 1.00 1.60 0.40 7.00

Ana Rayssa Dos Santos De Oliveira 4130020292 0.40 0.30 0.20 0.10 0.40 0.60 0.40 0.80 1.40 1.60 0.40 6.60
Ana Virginia De Castro Grehs 4130054791 0.20 0.00 0.00 0.20 0.40 0.40 0.60 1.00 1.20 2.00 0.30 6.30

Ana Vitória De Oliveira Monteiro 4130075562 0.40 0.10 0.10 0.00 0.00 0.60 0.60 0.80 1.40 1.60 0.60 6.20
Anderson Brito De Melo 4130108900 0.40 0.50 0.10 0.00 0.60 0.80 0.40 1.00 1.60 1.80 0.30 7.50
Anderson Brito Lisboa 4130062654 0.30 0.30 0.10 0.20 0.20 0.40 0.40 0.80 1.80 1.60 0.50 6.60
Anderson Cruz Costa 4130082719 0.30 0.50 0.10 0.10 0.80 0.40 0.20 0.80 1.40 1.80 0.30 6.70

Anderson De Almeida Guimarães 4130023019 0.20 0.30 0.00 0.00 0.60 0.60 0.40 1.00 1.40 1.60 0.40 6.50
Anderson Dos Santos Da Silva 4130093092 0.50 0.30 0.20 0.00 1.00 0.40 0.20 1.00 1.00 1.40 0.20 6.20
Anderson Francisco Baia Pires 4130078764 0.30 0.40 0.20 0.00 0.40 0.80 0.20 1.00 1.00 1.80 0.40 6.50

Anderson Jared Canuto Queiroz 4130111561 0.40 0.20 0.20 0.10 0.40 1.00 0.60 0.80 1.20 1.60 0.30 6.80
Anderson Marcelo Guedes Barbosa 4130014767 0.30 0.30 0.20 0.10 0.20 0.40 0.20 0.80 1.60 1.80 0.30 6.20

Anderson Mayso Maciel Toledo 4130019138 0.30 0.40 0.20 0.00 0.80 0.40 0.20 0.80 1.00 1.80 0.40 6.30
Anderson Oliveira Lima 4130076835 0.40 0.20 0.20 0.10 0.40 0.60 0.40 0.80 1.60 1.60 0.40 6.70

Anderson Patrick Viana Da Costa 4130118931 0.40 0.50 0.20 0.00 0.40 0.20 0.40 1.00 1.20 1.60 0.40 6.30
Anderson Pereira Moraes 4130100124 0.40 0.20 0.00 0.10 0.20 0.60 0.60 1.00 1.40 1.80 0.50 6.80

Anderson Pinheiro Sousa Pontes 4130013227 0.40 0.30 0.20 0.10 0.80 0.60 0.60 1.00 0.80 1.60 0.30 6.70
Anderson Rafael Silva 4130016794 0.50 0.30 0.10 0.00 0.40 0.60 0.40 1.00 1.00 1.60 0.50 6.40

Anderson Santos Almeida Macau 4130080618 0.30 0.30 0.20 0.00 0.60 0.40 0.20 0.80 1.20 1.60 0.50 6.10
Anderson Soares Brandão Ribeiro 4130013868 0.40 0.20 0.10 0.00 0.60 0.60 0.40 1.00 1.40 1.80 0.60 7.10

Anderson Souza Do Carmo Da Silva 4130094839 0.20 0.20 0.00 0.10 0.60 0.80 0.80 0.60 0.80 1.80 0.30 6.20
Anderson Vinicius De Almeida Prihl 4130110720 0.20 0.50 0.20 0.20 0.80 0.80 0.20 1.00 1.40 1.60 0.20 7.10
Andrea Cilenie Zaparole Gonçalves 4130144922 0.40 0.30 0.10 0.00 0.20 0.80 0.60 1.00 1.20 1.60 0.30 6.50

Andrea Diniz Nery 4130079899 0.50 0.10 0.10 0.00 0.60 1.00 0.60 1.00 1.00 1.20 0.30 6.40
Andrea Virginia Da Rocha Val 4130050051 0.50 0.40 0.10 0.20 0.60 0.60 0.60 1.00 1.60 1.40 0.30 7.30
André Bilro Pereira De Araújo 4130029170 0.50 0.40 0.20 0.00 0.80 0.80 0.40 0.80 1.40 1.40 0.20 6.90

André Costa E Silva 4130052505 0.40 0.50 0.10 0.00 0.40 0.40 1.00 0.60 0.80 1.40 0.40 6.00
André De Albuquerque Murakami 4130055543 0.30 0.30 0.00 0.10 0.20 0.00 0.80 1.00 1.20 2.00 0.30 6.20

André De Souza Monteiro 4130090018 0.30 0.40 0.20 0.10 0.80 0.60 0.60 1.00 1.40 1.40 0.30 7.10
Andre Dias Santana 4130046184 0.30 0.50 0.20 0.00 0.60 0.80 0.40 0.60 1.00 2.00 0.00 6.40

Andre Dias Vasconcelos Junior 4130077436 0.10 0.30 0.10 0.10 0.20 0.60 0.60 1.00 1.80 2.00 0.20 7.00
Andre Felipe Rodrigues De Oliveira 4130010632 0.40 0.40 0.10 0.00 0.60 0.80 0.20 1.00 1.00 1.20 0.40 6.10

Andre Funes Carneiro 4130064574 0.40 0.30 0.10 0.00 0.60 0.40 0.40 1.00 1.60 1.80 0.40 7.00
André Gaia De Medeiros 4130031577 0.20 0.20 0.20 0.10 0.40 0.80 0.80 1.00 1.40 1.40 0.40 6.90

Andre Gustavo De Almeida Santos 4130131317 0.40 0.30 0.20 0.10 0.40 0.20 0.40 1.00 1.20 1.60 0.30 6.10
Andreia Cardoso Costa 4130020814 0.30 0.20 0.10 0.10 0.60 0.60 0.80 0.80 1.20 1.00 0.40 6.10

Andreia Gomes De Oliveira 4130087741 0.30 0.30 0.10 0.00 0.80 0.80 0.40 1.00 1.00 1.40 0.20 6.30
Andreia Suellen Monturil De Morais 4130118945 0.40 0.50 0.20 0.10 0.60 1.00 0.20 0.80 1.20 1.60 0.40 7.00

Andreick Laphaete Machado 4130000872 0.20 0.50 0.20 0.00 0.20 0.80 0.40 0.80 1.20 1.60 0.10 6.00
André Junior Dias Ramalho 4130070388 0.30 0.40 0.20 0.10 0.80 0.60 0.20 0.80 0.80 1.60 0.30 6.10

André Leal Trindade 4130071586 0.40 0.40 0.10 0.10 1.00 0.80 0.40 1.00 1.00 1.60 0.30 7.10
André Lima De Souza Pinto 4130063428 0.40 0.40 0.20 0.00 0.80 0.40 0.60 0.80 1.40 1.60 0.10 6.70

Andre Lucas Dos Santos Fialho 4130084694 0.50 0.20 0.10 0.00 0.40 0.20 1.00 1.00 1.20 1.60 0.20 6.40
André Luis Calandrini Pinheiro 4130130059 0.40 0.30 0.20 0.10 0.60 0.40 0.40 1.00 1.80 2.00 0.30 7.50

André Luiz Alves Paixão 4130055697 0.30 0.50 0.10 0.10 0.60 0.60 0.80 0.60 1.20 1.60 0.30 6.70
André Luiz De Castro Paraense 4130054173 0.50 0.50 0.20 0.00 0.80 0.80 0.20 0.80 1.20 2.00 0.60 7.60

Andre Luiz Marafao 4130051575 0.50 0.40 0.20 0.10 0.80 0.80 0.20 1.00 1.20 1.60 0.30 7.10
André Luiz Meireles Patrício Filho 4130058806 0.40 0.30 0.20 0.10 0.20 0.80 0.40 1.00 1.00 1.60 0.30 6.30

André Novais Gonçalves De Andrade 4130006542 0.40 0.40 0.20 0.10 0.60 0.60 0.40 0.80 1.40 1.40 0.20 6.50
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Andreo Carlos Magalhaes Souza 4130016049 0.40 0.50 0.10 0.10 1.00 0.60 0.20 1.00 1.00 1.60 0.30 6.80
André Ribeiro Dos Santos 4130049324 0.30 0.40 0.10 0.00 0.40 0.20 0.20 0.80 1.40 2.00 0.20 6.00

André Rodrigues Das Neves 4130008320 0.40 0.40 0.20 0.00 0.40 1.00 0.80 0.80 1.40 2.00 0.20 7.60
André Safar Cardinalli Dos Santos 4130120954 0.50 0.30 0.20 0.00 0.80 1.00 0.60 1.00 1.40 1.60 0.40 7.80

Andresa Gouvea Dantas 4130037744 0.40 0.50 0.00 0.00 0.40 1.00 0.40 0.80 0.80 2.00 0.40 6.70
Andresa Oliveira Sonego 4130058915 0.40 0.40 0.20 0.00 0.60 0.60 0.40 0.80 1.20 1.20 0.50 6.30

Andreson Costa Dos Santos Souza 4130049922 0.40 0.50 0.20 0.00 1.00 0.80 0.60 0.80 1.20 1.40 0.50 7.40
Andressa Barbosa Silva 4130137012 0.50 0.20 0.20 0.10 0.80 0.80 0.40 1.00 1.40 1.80 0.40 7.60

Andressa De Menez Ribeiro 4130006590 0.30 0.40 0.20 0.00 0.80 0.60 0.40 1.00 1.40 1.20 0.30 6.60
Andressa Dos Santos Silva 4130038993 0.40 0.30 0.10 0.00 0.80 0.60 0.80 1.00 1.40 1.80 0.50 7.70

Andressa Kelly De Barros Marinho 4130027460 0.40 0.20 0.00 0.00 0.20 0.80 0.40 1.00 1.40 1.60 0.40 6.40
Andressa Larissa Sousa Picanço 4130065399 0.40 0.50 0.00 0.20 0.60 0.80 0.40 1.00 1.60 2.00 0.30 7.80

Andressa Lima Cardoso 4130059115 0.20 0.30 0.10 0.00 0.20 0.20 0.60 1.00 1.40 1.60 0.50 6.10
Andressa Pinheiro Oliveira Chaves 4130063915 0.50 0.40 0.20 0.10 0.80 0.40 0.80 1.00 1.60 2.00 0.60 8.40

Andressa Silva Marques 4130136502 0.30 0.30 0.10 0.00 0.80 0.60 0.60 1.00 1.20 1.40 0.30 6.60
Andrew Eduardo Chaves Da Costa 4130130545 0.30 0.20 0.10 0.10 0.60 0.60 0.00 1.00 1.40 1.60 0.40 6.30

André William Barbosa Brito 4130041533 0.30 0.50 0.10 0.10 0.80 0.80 0.60 1.00 1.00 1.60 0.40 7.20
Andrew Rodrigues Viana 4130079212 0.30 0.30 0.20 0.00 0.80 0.80 0.20 1.00 1.00 1.60 0.30 6.50
Andrews Rocha De Souza 4130147167 0.40 0.50 0.20 0.10 1.00 0.60 0.40 1.00 0.40 1.20 0.30 6.10

Andrew Vieira Bastos 4130010882 0.50 0.50 0.20 0.00 0.60 0.80 0.40 1.00 1.40 2.00 0.60 8.00
Andrey Barros De Alencar 4130054792 0.40 0.30 0.20 0.00 0.40 0.80 0.40 1.00 1.00 1.40 0.10 6.00
Andrey De Oliveira Ribeiro 4130036482 0.20 0.20 0.10 0.00 0.40 0.60 0.20 1.00 1.40 2.00 0.40 6.50

Andrey Leonardo Silva Da Silva 4130075193 0.30 0.50 0.20 0.10 1.00 0.80 0.20 0.80 1.60 1.40 0.30 7.20
Andreza Freitas De Jesus 4130145974 0.40 0.20 0.10 0.00 0.80 0.80 0.40 0.80 1.40 1.40 0.10 6.40

Andreza Müller 4130085138 0.40 0.30 0.20 0.00 0.40 0.80 0.40 0.60 1.20 2.00 0.10 6.40
Andreza Raiane Borges Brito 4130023205 0.20 0.10 0.10 0.10 0.60 0.60 0.40 1.00 0.80 1.80 0.60 6.30

Andreza Rodrigues De Carvalho 4130028709 0.30 0.30 0.00 0.00 0.60 0.80 0.40 0.80 1.20 2.00 0.40 6.80
Andrezza Patricia De Souza Negrão 4130006055 0.40 0.30 0.10 0.10 0.80 0.40 0.80 1.00 0.60 1.40 0.30 6.20
Andson Cordeiro Da Silva Barbosa 4130105163 0.30 0.40 0.10 0.10 0.60 0.60 0.20 1.00 1.60 1.40 0.60 6.90

Aneyres  Da Luz Santos 4130020176 0.40 0.30 0.00 0.00 0.60 0.60 0.40 1.00 1.20 1.60 0.20 6.30
Angélica Cristina Moreira Madruga 4130136909 0.40 0.50 0.20 0.10 0.40 1.00 0.60 1.00 1.40 1.60 0.30 7.50

Angélica De Araujo Morais 4130111967 0.40 0.40 0.20 0.00 0.60 0.80 0.60 0.80 1.20 2.00 0.10 7.10
Angélica Dos Santos Oliveira 4130006444 0.40 0.30 0.10 0.10 0.80 0.40 1.00 0.80 0.80 1.60 0.60 6.90
Angelica Gonçalves Pantoja 4130011681 0.40 0.40 0.10 0.10 0.20 0.80 0.40 1.00 1.20 1.00 0.50 6.10

Angelica Marrie Maciel De Souza 4130023596 0.40 0.40 0.10 0.20 0.20 0.40 0.40 1.00 1.40 1.60 0.60 6.70
Angelo Jhon Cardoso Souto 4130032664 0.40 0.40 0.10 0.10 0.60 0.40 0.80 0.80 1.40 1.20 0.20 6.40

Ângelo Jivaggo De Santana Mendes Lira 4130009063 0.40 0.50 0.20 0.10 1.00 0.80 0.00 0.80 1.60 1.40 0.30 7.10
Angelo Pontes De Araújo 4130044096 0.20 0.30 0.10 0.20 0.40 0.80 0.20 1.00 0.80 1.60 0.50 6.10
Angelo Ribeiro Da Silva 4130011086 0.50 0.40 0.20 0.10 0.60 0.80 0.60 1.00 1.40 1.40 0.40 7.40

Anna Beatriz Oliveira Silva 4130056843 0.50 0.30 0.10 0.10 0.40 0.60 0.20 1.00 1.40 1.40 0.30 6.30
Anna Carolina Das Neves Santos 4130090905 0.50 0.40 0.00 0.10 0.60 0.20 0.20 0.80 1.40 1.80 0.40 6.40
Anna Caroline Costa De Rezende 4130002842 0.50 0.40 0.10 0.10 0.60 0.80 0.40 1.00 1.60 1.80 0.30 7.60

Anna Caroliny Cardoso Da Silva Figueiredo 4130110125 0.50 0.40 0.00 0.00 0.40 0.20 0.40 0.80 1.20 1.80 0.30 6.00
Anna Claudia Do Nascimento Pereira 4130034569 0.10 0.10 0.00 0.00 0.80 0.60 0.40 0.80 0.80 1.80 0.60 6.00

Anna Paula Maciel Amaral 4130002090 0.50 0.30 0.20 0.00 0.80 0.40 0.20 0.40 1.20 1.80 0.40 6.20
Anna Paula Xavier Macedo De Souza 4130024151 0.40 0.30 0.20 0.10 0.40 0.80 0.80 1.00 1.20 1.40 0.50 7.10

Anne Caroline Andrade Reinoso 4130060961 0.40 0.40 0.10 0.10 0.00 0.20 0.20 1.00 1.40 1.80 0.40 6.00
Anne Catarine Tavares Veiga 4130004907 0.40 0.20 0.20 0.10 0.40 0.60 0.60 1.00 1.00 1.80 0.50 6.80

Anne Karollyne Lira Sousa Chagas 4130057238 0.40 0.20 0.00 0.10 0.20 0.40 0.40 1.00 1.40 1.60 0.30 6.00
Anne Karolyne Matos Pimenta 4130068196 0.40 0.30 0.10 0.10 0.40 0.20 0.60 1.00 1.20 1.80 0.20 6.30

Anne Kerolen De Jesus Medeiros 4130028151 0.40 0.30 0.20 0.10 0.60 0.60 0.60 0.60 1.00 1.40 0.20 6.00
Anny Larissa Paiva Vasconcelos 4130034831 0.40 0.50 0.00 0.10 0.60 0.60 0.60 0.60 0.80 1.80 0.20 6.20

Anthony Yohanson Costa Sampaio 4130126224 0.30 0.10 0.20 0.10 0.40 1.00 0.60 0.80 1.80 1.80 0.50 7.60
Antônia Larissa Gomes De Sousa 4130010709 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 1.00 1.40 2.00 0.50 6.30

Antonia Raquel Sousa Silva 4130059286 0.40 0.20 0.10 0.00 0.40 0.20 0.40 1.00 1.40 1.80 0.40 6.30
Antônio Adenilson Da Silva Barbosa 4130024084 0.40 0.40 0.20 0.20 0.80 0.20 0.20 1.00 1.20 1.40 0.20 6.20

Antonio Bruno Pereira Da Silva 4130014140 0.30 0.40 0.20 0.10 0.60 0.80 0.20 1.00 0.80 1.40 0.30 6.10
Antonio Carlos Puga Rebelo Junior 4130077466 0.30 0.40 0.00 0.00 0.40 0.20 0.20 1.00 1.80 1.60 0.20 6.10

Antonio Carlos Vital Luna 4130104953 0.40 0.40 0.20 0.10 0.40 0.80 0.20 0.80 1.00 1.60 0.10 6.00
Antonio Conceição Peniche Junior 4130049599 0.20 0.30 0.20 0.10 0.40 0.60 0.20 1.00 1.20 2.00 0.60 6.80
Antonio De Sousa Macedo Neto 4130086843 0.50 0.30 0.20 0.00 0.60 1.00 0.60 0.80 1.40 1.60 0.40 7.40
Antonio De Souza Figueira Neto 4130076421 0.30 0.30 0.10 0.20 0.40 0.20 0.60 1.00 1.40 2.00 0.30 6.80
Antonio Elvis Nobre De Sousa 4130127581 0.40 0.40 0.20 0.00 0.60 0.20 0.20 0.80 1.20 1.60 0.50 6.10

Antonio Fabricio Favacho Mesquita 4130141035 0.40 0.40 0.00 0.10 0.80 0.60 0.60 0.80 1.40 1.40 0.40 6.90
Antonio Fagner De Souza Cavalcante 4130108558 0.30 0.30 0.20 0.10 0.80 0.80 0.60 0.80 1.40 1.40 0.40 7.10

Antonio Fellipe Silva Farias 4130029857 0.30 0.30 0.10 0.00 0.60 0.40 0.60 1.00 1.00 1.60 0.20 6.10
Antonio Giovanni De Oliveira Almeida Neto 4130034383 0.40 0.50 0.20 0.10 0.80 1.00 1.00 1.00 1.60 2.00 0.30 8.90
Antonio Henrique Da Silva Lira Cavalcante 4130125589 0.50 0.50 0.20 0.00 0.80 0.80 0.60 0.80 1.00 1.40 0.10 6.70

Antonio Jadiel Da Silva Araujo 4130063224 0.10 0.10 0.20 0.00 0.80 0.80 0.60 1.00 1.20 2.00 0.30 7.10
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Antônio Jeallyson De Freitas Pereira 4130115133 0.30 0.50 0.20 0.10 0.40 0.80 0.00 1.00 1.20 1.60 0.30 6.40
Antonio Joaquim Garcia Moura 4130054809 0.40 0.30 0.20 0.00 0.80 0.80 0.40 1.00 0.80 1.40 0.10 6.20
Antonio Kleber Machado Freitas 4130047003 0.40 0.50 0.20 0.10 0.80 0.80 0.60 0.60 0.60 1.40 0.10 6.10

Antonio Leonardo Amorim Da Costa Campos 4130055655 0.40 0.20 0.10 0.00 0.60 0.40 0.60 0.80 1.60 1.60 0.20 6.50
Antonio Luis Mendes Chagas 4130001441 0.50 0.30 0.20 0.00 0.20 0.60 0.40 1.00 1.40 1.20 0.30 6.10
Antonio Marcony Rocha Silva 4130137251 0.40 0.20 0.10 0.00 0.20 0.40 0.40 0.80 1.80 2.00 0.20 6.50

Antonio Marcos Almeida De Oliveira 4130094441 0.30 0.40 0.10 0.10 0.80 0.60 0.00 0.80 0.60 2.00 0.30 6.00
Antonio Marcos De Jesus De Oliveira 4130020318 0.50 0.50 0.20 0.10 0.60 0.80 0.00 0.80 0.80 1.60 0.30 6.20

Antonio Marcos De Souza Silva 4130124174 0.40 0.30 0.00 0.00 0.40 0.60 0.20 0.80 1.20 1.80 0.30 6.00
Antônio Ribeiro De Lima Junior 4130109961 0.40 0.20 0.10 0.00 0.40 0.80 0.80 1.00 1.00 1.80 0.10 6.60

Antonio Robson Oliveira Da Rosa 4130132088 0.20 0.40 0.20 0.10 0.80 0.20 0.20 0.80 1.20 1.80 0.50 6.40
Antonio Sergio Da Costa Anjos Junior 4130062537 0.40 0.40 0.10 0.10 0.60 0.60 0.40 1.00 1.20 1.40 0.10 6.30

Antonio Sousa Mendes 4130124205 0.40 0.50 0.20 0.00 0.20 1.00 0.60 0.80 1.20 1.40 0.40 6.70
Antonio Tarcisio De Alencar 4130004549 0.50 0.40 0.20 0.10 0.60 0.40 0.20 1.00 1.40 1.20 0.20 6.20

Antônio Vinicius Sousa Saadi 4130038991 0.40 0.40 0.20 0.10 0.40 0.80 0.60 1.00 1.40 2.00 0.50 7.80
Antonio Wanderson Saldanha Braga 4130021267 0.30 0.20 0.20 0.20 0.60 1.00 0.80 0.80 1.20 2.00 0.60 7.90
Aprígio Pereira Do Nascimento Junior 4130077947 0.20 0.20 0.00 0.10 0.40 0.20 0.40 0.80 1.40 2.00 0.40 6.10

Aquino Ferreira Passinho Junior 4130014424 0.40 0.40 0.20 0.10 0.80 0.40 0.40 1.00 1.20 2.00 0.50 7.40
Aquisameque De Moraes Ferreira 4130001634 0.30 0.40 0.20 0.10 0.20 0.80 0.40 0.60 1.60 1.40 0.10 6.10

Ariadne De Lima Lucas 4130144666 0.40 0.40 0.20 0.10 0.60 0.60 0.60 0.60 1.20 1.60 0.30 6.60
Ariana Engelmann Rodrigues Aragão 4130114279 0.40 0.40 0.20 0.10 0.60 0.80 0.40 0.60 1.40 1.40 0.60 6.90

Ariane Alcantara Da Silva 4130066632 0.30 0.30 0.10 0.10 0.60 0.60 0.40 1.00 1.40 2.00 0.40 7.20
Ariclenes Nunes Pereira 4130123762 0.40 0.50 0.10 0.20 1.00 0.40 0.80 0.80 1.20 1.40 0.10 6.90

Ariel Corrêa De Cerqueira 4130023432 0.30 0.20 0.20 0.20 0.00 0.60 0.80 1.00 1.00 1.80 0.40 6.50
Ariely Silva Da Costa 4130000048 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 0.60 0.80 1.00 1.80 2.00 0.30 7.10

Aristides Dos Reis Pereira 4130076275 0.50 0.30 0.10 0.10 0.40 0.40 0.60 1.00 0.60 1.80 0.20 6.00
Aristoteles Alves Do Nascimento 4130084652 0.30 0.20 0.20 0.10 0.40 0.60 0.20 0.80 1.00 1.80 0.40 6.00

Arley Mata Do Amaral 4130092134 0.40 0.20 0.10 0.10 0.60 0.80 0.80 1.00 1.00 1.80 0.40 7.20
Arnoldo Souza Melo 4130001889 0.40 0.50 0.20 0.10 0.80 1.00 1.00 0.80 1.20 1.60 0.20 7.80

Aron Rodrigues Fialho Da Silva 4130036530 0.40 0.40 0.20 0.10 0.80 0.80 0.20 0.80 0.80 1.20 0.30 6.00
Artemisa Machado Pacheco 4130097703 0.50 0.40 0.10 0.00 0.60 0.60 0.00 0.80 1.20 1.60 0.40 6.20

Artemos Jose Maria Dos Santos 4130031593 0.40 0.50 0.10 0.20 0.40 0.80 0.40 1.00 1.20 1.60 0.40 7.00
Arthur Alves Lourenço 4130110438 0.50 0.40 0.10 0.00 0.60 0.80 0.40 0.80 1.40 1.40 0.10 6.50
Arthur Barros Santos 4130053097 0.40 0.40 0.20 0.00 0.40 0.80 0.40 1.00 1.40 1.80 0.30 7.10

Arthur Bezerra De Oliveira 4130111025 0.30 0.40 0.10 0.10 0.80 1.00 0.80 1.00 1.80 1.80 0.40 8.50
Arthur Dias Souza Santos 4130047038 0.40 0.40 0.10 0.00 0.60 0.60 0.40 1.00 1.60 2.00 0.40 7.50

Arthur Guedes Moura 4130065582 0.30 0.40 0.10 0.00 0.80 0.40 0.40 1.00 1.40 1.80 0.50 7.10
Arthur Henrique Cassiano Lima 4130027651 0.30 0.20 0.10 0.10 1.00 0.60 0.20 0.60 1.20 1.40 0.40 6.10

Arthur Iago Lira Neves 4130025822 0.30 0.30 0.20 0.00 0.60 0.40 0.40 1.00 1.20 1.80 0.50 6.70
Arthur Soares Guimarães 4130105392 0.40 0.30 0.20 0.00 1.00 0.80 0.60 1.00 1.40 1.80 0.50 8.00
Arthur Sousa De Almeida 4130077716 0.40 0.20 0.20 0.00 0.20 0.20 0.40 1.00 1.80 1.80 0.30 6.50
Arthur Vitorino Gomes 4130069666 0.40 0.50 0.10 0.10 0.80 0.40 0.40 1.00 1.20 1.40 0.30 6.60
Arthur Walmsley Paiva 4130009754 0.50 0.50 0.20 0.10 0.20 0.40 0.60 1.00 1.40 1.80 0.20 6.90
Artur Galindo Rezende 4130098027 0.40 0.50 0.10 0.10 1.00 1.00 0.60 0.80 1.60 1.80 0.40 8.30

Artur Henrique De Souza Filho 4130084251 0.30 0.40 0.10 0.10 0.20 0.80 0.40 1.00 1.60 2.00 0.50 7.40
Artur Romero Santos Rodrigues 4130104396 0.50 0.50 0.20 0.10 0.40 1.00 0.20 1.00 1.20 1.60 0.20 6.90

Ary Franck Baia Cordeiro 4130008441 0.40 0.30 0.10 0.10 0.40 0.60 0.40 1.00 1.20 1.60 0.40 6.50
Assis Vieira Da Silva 4130012574 0.40 0.20 0.00 0.20 0.00 0.40 0.60 0.80 1.20 1.80 0.40 6.00

Athos De Athayde Passos Dos Reis 4130010186 0.40 0.30 0.20 0.10 1.00 0.80 0.60 1.00 1.60 2.00 0.50 8.50
Atyla De Alencar Ferreira 4130032405 0.50 0.30 0.20 0.10 0.40 0.60 0.20 1.00 1.20 2.00 0.30 6.80
Audiélizer Da Silva Coelho 4130018419 0.50 0.30 0.10 0.10 0.60 0.80 0.20 1.00 1.40 2.00 0.40 7.40

Augusto Barbosa Silva Neto 4130106643 0.30 0.20 0.10 0.10 0.60 0.60 0.20 0.80 1.40 1.80 0.60 6.70
Augusto César Evelin Rodrigues Filho 4130115314 0.50 0.30 0.10 0.10 0.60 0.20 0.60 0.80 1.40 1.60 0.20 6.40

Augusto Cezar Barboza 4130019383 0.50 0.50 0.20 0.20 0.60 0.60 0.60 0.80 0.80 1.20 0.40 6.40
Augusto Jesuino Barreto Cerqueira 4130004749 0.40 0.20 0.10 0.10 0.20 0.80 0.40 0.80 1.20 1.60 0.30 6.10

Augusto Rodrigo Vinhote Do Nascimento 4130114911 0.10 0.40 0.10 0.10 0.60 0.80 0.40 1.00 1.40 2.00 0.60 7.50
Augusto Savio Silva Britto 4130085950 0.30 0.40 0.20 0.10 0.40 0.80 0.60 1.00 1.20 1.80 0.50 7.30

Augusto Xavier Borges 4130051008 0.40 0.30 0.10 0.10 0.60 0.60 0.20 1.00 1.00 1.40 0.40 6.10
Augustus Bonadiman 4130041415 0.40 0.30 0.20 0.10 0.80 0.60 0.20 1.00 1.40 1.80 0.20 7.00

Aurélio Machado Junior 4130127580 0.50 0.30 0.10 0.00 0.40 0.40 0.40 1.00 1.60 1.60 0.10 6.40
Aurelio Santos Ferreira 4130058581 0.10 0.40 0.20 0.00 0.80 0.40 0.20 0.60 1.40 1.60 0.50 6.20
Ayala Eduardo Salazar 4130007851 0.40 0.50 0.20 0.00 0.60 1.00 0.40 1.00 1.40 1.60 0.40 7.50

Aynna Raira Lima De Sousa 4130013853 0.40 0.20 0.20 0.00 1.00 1.00 0.40 0.80 1.20 1.80 0.40 7.40
Ayrton Alencar Medeiros 4130020087 0.40 0.50 0.20 0.00 0.80 0.80 0.00 0.60 1.60 1.20 0.40 6.50
Bárbara Bravos Souza 4130137474 0.40 0.30 0.10 0.10 0.40 0.40 0.60 0.80 1.20 1.80 0.10 6.20

Barbara Di Spagna Dainese 4130122260 0.30 0.30 0.10 0.00 0.60 0.40 0.60 1.00 1.00 1.40 0.40 6.10
Barbara Madureira Neiva 4130084607 0.50 0.40 0.20 0.00 0.60 0.80 0.60 0.80 1.20 1.60 0.40 7.10
Bárbara Moraes Costa 4130077756 0.40 0.20 0.00 0.00 0.40 1.00 0.80 0.80 1.20 2.00 0.60 7.40

Barbara Patricia Da Silva Ribeiro 4130044851 0.50 0.40 0.20 0.00 0.60 0.60 0.40 1.00 1.00 1.40 0.20 6.30
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Basilio Pires Da Silva Junior 4130070672 0.20 0.30 0.10 0.10 0.20 0.60 0.60 1.00 1.40 1.80 0.30 6.60
Beatriz Alves Gomes 4130044938 0.30 0.40 0.00 0.00 0.60 0.80 0.40 0.60 1.20 1.20 0.50 6.00

Beatriz Duarte De Araujo 4130024665 0.50 0.30 0.10 0.00 0.40 0.60 0.40 1.00 1.20 1.60 0.40 6.50
Beatriz Pereira Dos Santos 4130039948 0.20 0.30 0.20 0.00 0.60 0.80 0.40 0.60 1.40 1.20 0.40 6.10
Beatriz Ramos De Souza 4130078292 0.30 0.30 0.10 0.20 0.60 0.60 0.40 0.80 1.20 1.60 0.30 6.40
Beatriz Soares Da Silva 4130121906 0.40 0.30 0.20 0.10 0.60 0.60 0.40 0.80 1.20 1.80 0.10 6.50

Benedito Da Silva Batista 4130099834 0.40 0.30 0.20 0.10 0.80 0.60 0.20 0.80 1.00 1.40 0.40 6.20
Bernardo Carius Ceschini 4130052303 0.40 0.30 0.20 0.00 1.00 0.80 0.20 0.80 1.40 1.20 0.40 6.70

Bernardo José Leite Da Silva 4130129854 0.40 0.50 0.20 0.10 0.60 1.00 0.20 0.80 0.80 1.80 0.50 6.90
Betania Correa Sodre 4130070941 0.50 0.30 0.00 0.00 0.60 0.20 0.80 0.80 1.00 1.60 0.40 6.20

Bethânia Campos Gonçalves 4130119767 0.50 0.40 0.20 0.00 0.80 0.80 0.20 1.00 1.40 1.40 0.60 7.30
Bianca Emanoela Dos Santos Pereira 4130001614 0.50 0.40 0.20 0.10 0.60 0.60 0.40 0.80 1.20 1.80 0.50 7.10

Bianca Ikeda Bastiani 4130023492 0.50 0.30 0.10 0.10 0.60 0.80 0.60 1.00 1.20 1.40 0.40 7.00
Bianca Pereira De Almeida 4130063739 0.40 0.40 0.10 0.00 0.40 0.80 0.40 1.00 1.80 1.80 0.30 7.40
Bianca Rodrigues Ferreira 4130071705 0.50 0.40 0.10 0.10 0.40 1.00 0.20 1.00 1.20 1.60 0.20 6.70
Brenda Barbosa Soares 4130131133 0.20 0.20 0.00 0.00 0.40 0.40 0.60 0.60 1.60 1.60 0.50 6.10

Brenda Cassia Nunes Souto 4130036224 0.30 0.20 0.10 0.10 0.40 0.40 0.40 1.00 1.40 1.80 0.30 6.40
Brenda Evelyn Gonçalves Pantoja 4130083049 0.50 0.50 0.10 0.00 0.80 0.20 0.00 0.80 1.00 1.80 0.30 6.00

Brenda Fonseca Maciel 4130087800 0.50 0.50 0.20 0.10 0.60 0.80 0.60 1.00 1.60 1.40 0.40 7.70
Brenda Henile Dos Santos Souza 4130009811 0.40 0.30 0.00 0.00 0.40 0.60 0.40 0.80 1.20 2.00 0.40 6.50

Brenda Karine Silva Rodrigues Mendes 4130065973 0.30 0.40 0.20 0.10 0.60 0.80 0.40 1.00 1.40 1.60 0.30 7.10
Brenda Nathaly Brito Dos Santos 4130077311 0.40 0.20 0.10 0.10 0.40 0.40 0.80 0.80 1.20 2.00 0.50 6.90

Brenda Pinheiro Mota Brabo De Oliveira 4130043776 0.30 0.40 0.20 0.00 1.00 0.80 0.20 0.20 1.00 2.00 0.20 6.30
Brendo Bentes Bandeira 4130015028 0.40 0.50 0.20 0.00 0.60 0.80 0.40 1.00 1.60 2.00 0.50 8.00

Brendo Ferreira Chaves Sá 4130067369 0.50 0.40 0.10 0.10 0.40 0.80 0.20 0.60 1.40 1.80 0.40 6.70
Brendon Passamani Alvarenga 4130016825 0.40 0.40 0.10 0.00 0.40 0.00 0.20 0.60 1.60 1.80 0.50 6.00

Brenna Regis Nascimento 4130108325 0.40 0.40 0.10 0.10 0.60 0.80 0.40 1.00 1.40 1.20 0.50 6.90
Breno Bezerra Silva 4130017043 0.50 0.20 0.20 0.10 1.00 0.80 0.40 0.80 1.80 1.60 0.20 7.60
Breno Braga Galvão 4130053615 0.30 0.40 0.20 0.10 0.60 0.60 0.40 1.00 0.80 1.60 0.20 6.20
Breno Brito Neves 4130016578 0.40 0.30 0.20 0.10 0.40 0.80 0.60 1.00 1.40 1.80 0.40 7.40

Breno Cordeiro Medeiros 4130043082 0.30 0.00 0.20 0.10 0.80 0.40 0.40 1.00 1.20 1.60 0.40 6.40
Breno Nascimento De Sousa 4130017356 0.40 0.50 0.20 0.10 0.60 0.80 0.40 1.00 1.80 1.80 0.40 8.00

Breno Pacheco De Oliveira Coelho 4130027071 0.50 0.40 0.20 0.10 0.40 0.80 0.20 0.60 1.20 1.60 0.40 6.40
Breno Travasso Saraiva Dos Santos 4130003498 0.50 0.20 0.20 0.10 0.60 0.80 0.00 0.80 1.20 1.40 0.50 6.30

Brisa Dos Santos Leite 4130116428 0.30 0.30 0.20 0.10 0.80 0.80 0.20 1.00 1.40 1.80 0.40 7.30
Bruce Williams Santos Pires 4130052290 0.30 0.30 0.20 0.00 0.40 0.40 0.60 1.00 1.20 1.40 0.20 6.00

Bruna Araujo Da Rocha 4130070519 0.50 0.40 0.00 0.00 0.80 0.20 0.40 1.00 1.20 1.80 0.20 6.50
Bruna Costa De Souza 4130055170 0.30 0.10 0.00 0.10 0.20 0.40 0.40 1.00 1.60 1.60 0.40 6.10

Bruna De Oliveira Bilheiro 4130005226 0.30 0.40 0.20 0.00 0.60 0.80 0.60 1.00 1.20 2.00 0.50 7.60
Bruna Dos Santos Barros 4130081500 0.30 0.20 0.00 0.10 0.40 0.60 0.40 0.60 1.40 1.60 0.50 6.10

Bruna Lorrane Cadoso Araujo 4130023330 0.40 0.30 0.10 0.20 0.40 0.80 0.40 1.00 1.40 1.40 0.30 6.70
Bruna Nascimento Ferreira 4130134231 0.50 0.50 0.20 0.10 0.60 1.00 0.40 1.00 1.20 1.40 0.40 7.30
Bruna Nascimento Quadros 4130137499 0.20 0.40 0.20 0.00 0.60 0.40 0.20 0.60 1.40 1.80 0.20 6.00

Bruna Portugal Da Silva 4130060929 0.40 0.40 0.20 0.00 1.00 0.80 0.00 0.80 1.20 1.40 0.40 6.60
Bruna Tavares De Mesquita 4130037003 0.30 0.40 0.10 0.00 0.40 0.60 0.20 0.80 1.20 1.80 0.30 6.10

Bruna Yamamoto Teixeira Da Silva 4130004842 0.30 0.30 0.20 0.00 0.60 0.40 0.40 0.60 1.40 1.40 0.40 6.00
Brunna Juyana Gavioli Dos Santos 4130042973 0.40 0.40 0.10 0.10 0.40 0.60 0.40 1.00 1.20 1.20 0.30 6.10

Brunna Lobo De Oliveira 4130135516 0.30 0.30 0.10 0.10 0.80 0.60 0.20 0.80 1.00 1.60 0.20 6.00
Brunna Rafaelly Gomes Silva 4130037218 0.30 0.40 0.10 0.10 0.80 0.20 0.20 1.00 1.20 1.60 0.40 6.30
Brunno Nascimento Moura 4130009214 0.30 0.40 0.20 0.10 1.00 0.80 0.40 0.80 0.80 1.00 0.30 6.10

Brunno Yarlley Dos Santos Duarte 4130036321 0.20 0.50 0.20 0.20 0.60 0.60 0.40 1.00 1.00 1.40 0.40 6.50
Bruno Alvarez Reime 4130095860 0.40 0.30 0.20 0.10 0.80 0.60 0.20 0.80 1.40 2.00 0.30 7.10

Bruno Andrade Feitosa 4130015703 0.50 0.40 0.20 0.00 0.60 0.60 0.40 1.00 1.00 1.60 0.30 6.60
Bruno Antonio De Araujo Da Paz 4130047958 0.30 0.30 0.20 0.00 0.80 0.60 0.40 0.80 1.40 1.40 0.20 6.40

Bruno Araujo Dos Santos 4130008310 0.40 0.50 0.20 0.10 0.60 0.60 0.60 1.00 1.20 1.40 0.60 7.20
Bruno Augusto Foltran 4130062887 0.50 0.40 0.10 0.20 0.80 0.20 0.40 0.60 1.60 1.80 0.50 7.10
Bruno Bentes Bandeira 4130089793 0.40 0.40 0.20 0.10 0.80 0.80 1.00 1.00 1.60 2.00 0.50 8.80

Bruno Braga Silva 4130004159 0.40 0.30 0.20 0.10 0.80 0.40 0.00 1.00 1.20 2.00 0.40 6.80
Bruno Caique Silva 4130135630 0.50 0.30 0.20 0.00 0.80 0.40 0.40 0.60 1.20 1.80 0.30 6.50

Bruno De Sá Ferreira Gomes 4130025322 0.30 0.40 0.20 0.10 0.60 0.40 0.40 0.80 1.20 1.60 0.30 6.30
Bruno Eugênio Pacelli De Oliveira 4130051497 0.40 0.40 0.20 0.10 0.80 0.60 0.40 0.80 1.40 1.60 0.40 7.10

Bruno Fagundes Da Rocha 4130106756 0.40 0.40 0.10 0.00 0.40 0.40 0.60 0.80 1.20 1.60 0.40 6.30
Bruno Ferreira Barros 4130016479 0.10 0.40 0.10 0.00 0.80 0.80 0.20 0.80 1.40 1.40 0.30 6.30

Bruno Fonseca Da Silva 4130104049 0.30 0.40 0.10 0.00 0.80 0.60 0.60 1.00 1.60 1.60 0.30 7.30
Bruno Fortuna Costa 4130097673 0.20 0.20 0.20 0.00 0.40 0.80 0.40 1.00 1.60 1.80 0.20 6.80

Bruno Gordo Pereira Santos 4130054467 0.50 0.10 0.10 0.00 0.00 0.60 0.60 0.80 1.60 2.00 0.20 6.50
Bruno Guedes Tocantins Garcia 4130066956 0.50 0.30 0.10 0.20 0.40 0.60 0.60 1.00 1.20 1.80 0.30 7.00

Bruno Henrique Alves Mota 4130050128 0.50 0.50 0.20 0.10 0.40 0.60 0.40 0.60 1.40 1.60 0.30 6.60
Bruno Indiani Camaz 4130050640 0.50 0.30 0.20 0.20 0.80 0.40 0.40 1.00 1.20 1.80 0.40 7.20
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Bruno Lima Martins 4130034052 0.30 0.40 0.10 0.10 0.40 0.40 0.20 1.00 1.40 1.60 0.20 6.10
Bruno Melo Ribeiro 4130097362 0.30 0.40 0.10 0.10 1.00 0.60 0.60 0.80 1.40 1.80 0.20 7.30

Bruno Moura Tayano Dias 4130056599 0.50 0.50 0.20 0.00 1.00 1.00 0.60 0.80 1.60 1.80 0.50 8.50
Bruno Oliveira Santiago 4130120856 0.40 0.20 0.20 0.10 0.80 0.40 0.40 1.00 1.40 1.20 0.20 6.30

Bruno Paulo Pinheiro 4130121721 0.50 0.50 0.20 0.00 1.00 1.00 0.20 1.00 1.20 1.60 0.40 7.60
Bruno Pena Modesto 4130085756 0.40 0.50 0.20 0.10 0.80 0.80 0.60 0.80 0.60 1.40 0.10 6.30

Bruno Pereira Da Silva 4130053499 0.40 0.40 0.20 0.00 0.80 0.60 0.40 1.00 1.60 2.00 0.50 7.90
Bruno Perna Loureiro 4130027569 0.40 0.40 0.10 0.00 0.60 0.80 0.20 0.80 1.20 1.60 0.20 6.30

Bruno Rafael Rodrigues Dias 4130131628 0.20 0.40 0.20 0.10 0.60 1.00 0.20 1.00 0.60 1.60 0.10 6.00
Bruno Rafael Rodrigues Fernandes 4130071107 0.40 0.40 0.20 0.10 0.80 0.60 0.20 1.00 1.20 1.60 0.40 6.90

Bruno Ricardo Mendes Valerio 4130037636 0.40 0.40 0.20 0.00 1.00 0.80 0.40 0.80 1.20 1.80 0.40 7.40
Bruno Rodrigues De Oliveira 4130036313 0.40 0.40 0.20 0.00 0.60 0.20 0.40 1.00 1.40 1.80 0.40 6.80

Bruno Santos Miranda De Amorim 4130075264 0.40 0.30 0.20 0.10 0.20 0.80 0.40 1.00 1.20 2.00 0.30 6.90
Bruno Siqueira De Souza 4130033337 0.30 0.40 0.10 0.00 0.60 0.60 0.60 1.00 1.00 1.60 0.10 6.30

Bruno Souza Ramos 4130017089 0.20 0.20 0.20 0.10 0.60 1.00 0.40 0.80 1.80 1.80 0.30 7.40
Bryan Piterson Da Silva Gurgel 4130044206 0.50 0.40 0.20 0.10 0.60 0.80 0.20 1.00 1.00 1.60 0.30 6.70

Cael Santos Fernandes 4130018257 0.40 0.30 0.20 0.00 0.60 0.80 0.40 0.80 1.40 1.60 0.50 7.00
Caetano Moreno Pauferro 4130008693 0.40 0.50 0.20 0.00 0.60 0.40 0.20 0.80 0.80 1.80 0.30 6.00

Caio Bezerra De Pinho 4130017318 0.40 0.50 0.10 0.00 1.00 0.40 0.40 1.00 1.20 1.40 0.00 6.40
Caio Campos Ferreira 4130042640 0.40 0.30 0.20 0.10 0.40 0.80 0.20 1.00 1.40 1.60 0.40 6.80

Caio César Gomes Paulino Da Silva 4130009310 0.40 0.50 0.20 0.10 0.80 1.00 0.80 1.00 1.40 2.00 0.50 8.70
Caio César Luz Araújo 4130097555 0.40 0.40 0.20 0.20 0.60 0.80 0.40 1.00 1.20 1.80 0.50 7.50

Caio Cézar Santos Conceição 4130004132 0.50 0.30 0.20 0.00 0.80 0.80 0.20 1.00 1.00 1.40 0.20 6.40
Caio Dias Rodrigues 4130043059 0.40 0.30 0.20 0.10 0.20 0.40 0.60 1.00 1.40 1.80 0.20 6.60

Caio Dos Anjos Pantoja 4130138496 0.40 0.40 0.10 0.10 0.20 0.80 0.40 0.80 1.20 1.60 0.20 6.20
Caio Gaby Pinheiro 4130082514 0.40 0.50 0.20 0.00 0.80 0.80 0.20 0.80 1.00 1.60 0.20 6.50

Caio Henrique Benante De Paula 4130063256 0.40 0.30 0.20 0.10 0.00 0.20 0.40 1.00 1.80 2.00 0.50 6.90
Caio Henrique De Assis Santos 4130062899 0.30 0.20 0.20 0.10 0.80 0.40 0.60 1.00 0.60 1.60 0.40 6.20
Caio Leonardo Da Silva Pinto 4130009077 0.40 0.30 0.20 0.10 0.20 0.60 0.40 1.00 1.40 1.60 0.30 6.50

Caio Lucas Moreira 4130004530 0.30 0.50 0.20 0.00 0.80 0.80 0.80 1.00 1.80 1.20 0.30 7.70
Caio Marques Bezerra 4130020548 0.30 0.20 0.20 0.20 0.40 0.60 0.20 0.80 1.60 2.00 0.20 6.70

Caio Martins Reis 4130082713 0.50 0.40 0.20 0.10 0.40 0.40 0.40 0.80 1.20 1.20 0.50 6.10
Caio Mendonca Martins 4130100156 0.40 0.50 0.20 0.10 0.60 0.40 0.80 1.00 1.40 1.60 0.50 7.50

Caio Monteiro Martins De Souza 4130083004 0.50 0.30 0.00 0.10 0.60 0.60 0.20 0.80 1.00 1.80 0.10 6.00
Caio Peralva Valdivia 4130088621 0.40 0.50 0.10 0.10 0.80 0.80 0.40 0.80 1.60 1.40 0.10 7.00

Caio Ralff Gonçalves Dos Santos 4130001957 0.20 0.30 0.10 0.00 0.40 0.40 0.80 1.00 0.80 1.80 0.20 6.00
Caio Roberto Paulino Marques 4130037597 0.40 0.50 0.10 0.00 1.00 0.60 0.20 1.00 1.40 1.60 0.50 7.30

Caio Rolim Albuquerque 4130066276 0.50 0.40 0.10 0.10 0.60 0.80 0.20 1.00 0.80 1.60 0.20 6.30
Caio Vinícius Mazaro De Oliveira 4130014901 0.20 0.40 0.20 0.10 0.60 0.80 0.20 1.00 1.40 1.80 0.50 7.20

Caio Zacarias Lopes De Lima 4130068836 0.30 0.40 0.00 0.10 0.40 0.60 0.60 0.80 1.40 1.80 0.10 6.50
Calebe Rodrigo Dos Santos Trindade 4130054707 0.30 0.20 0.00 0.10 0.40 0.60 0.60 1.00 1.40 1.20 0.40 6.20

Camila Adriele Da Silva Sousa 4130049537 0.30 0.30 0.10 0.10 0.20 0.60 0.60 1.00 1.20 1.80 0.20 6.40
Camila Andressa Alves Silva 4130031353 0.40 0.50 0.20 0.10 0.60 0.60 0.40 1.00 0.80 1.40 0.30 6.30

Camila Balman De Oliveira Melo 4130029066 0.50 0.30 0.20 0.10 0.40 1.00 0.40 0.80 1.00 1.40 0.40 6.50
Camila Calil Magalhães Maia 4130105171 0.40 0.40 0.20 0.10 0.60 0.60 0.20 1.00 1.40 1.80 0.40 7.10

Camila Cardoso Pedro 4130143241 0.40 0.40 0.20 0.00 0.60 0.60 0.60 0.80 0.60 1.60 0.40 6.20
Camila Cavalcante De Carvalho 4130005207 0.50 0.30 0.20 0.00 0.40 0.60 0.60 1.00 0.80 1.80 0.20 6.40

Camila De Carvalho Costa 4130027529 0.30 0.40 0.10 0.10 0.40 0.80 0.40 0.80 1.40 1.80 0.40 6.90
